
UCHWAŁA NR 339/VIII/24/2021 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. 

Na podstawie art.18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.         
z 2020r. poz.713 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
Konstancin-Jeziorna stanowiącego załącznik Nr 6 do uchwały Nr  141/VI/14/2011 Rady Miejskiej 
Konstancin- Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-
Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na rok 
2021, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

Id: 7E8B8B25-7BF3-4371-82EC-01D69F8ACD6B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 339/VIII/24/2021 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna na  rok 2021 
 I półrocze 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2020 rok. 
2. Analiza sprawozdania z realizacji budżetu gminy za rok 2020. Sporządzenie opinii dotyczącej 

wykonania budżetu za 2020 rok. Wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej o podjęcie uchwały 
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium dla Burmistrza Konstancina-Jeziorny. 

3. Ocena stopnia wykorzystania środków Funduszu Sołeckiego na rok 2020. 
4. Kontrola działalności Konstancińskiego Domu Kultury w sferze realizacji Muzeum            

Wycinanki na osiedlu Mirków, przy szczególnym uwzględnieniu: 
·otrzymanych dotacji z Urzędu Marszałkowskiego, 
·otrzymanych dotacji z budżetu gminy, 
·terminu zakończenia budowy inwestycji ( planowane na 2021 r. ), 
·planowanego zagospodarowania obiektu, tzw. funkcjonalności. 
5. Kontrola umorzeń i odroczeń podatków za 2020 rok. 
6. Kontrola realizacji zadań statutowych przez Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Konstancinie-Jeziornie w okresie od roku 2019 do roku 2021. 
7. Zadania zlecone przez Radę Miejską 

II półrocze 
1. Analiza realizacji i skuteczności windykacji w 2020 r. z tytułu opłat za: 

·czynsze mieszkaniowe, 
·podatek rolny i od nieruchomości, 
·dzierżawa gruntów. 
2. Kontrola Straży Miejskiej pod kątem realizacji statutowych obowiązków:   

  
·określenie    jasnych kryteriów odstępowania od czynności przez SM, 
·kontrola sytuacji finansowej jednostki, 
·informacja o zasobach kadrowych, 
·informacja dotycząca statystyk za rok 2020 (ilość interwencji, odmowy, odstąpienia od 

interwencji), 
·informacja dotycząca funkcjonowania monitoringu wizyjnego. 
3. Zadania zlecone przez Radę Miejską

Id: 7E8B8B25-7BF3-4371-82EC-01D69F8ACD6B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7


